

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>23.06.2016</u> № <u>263-р</u>

О признании утратившими силу распоряжений администрации города Южно-Сахалинска от 13.02.2015 № 23р, от 07.08.2015 № 246р, от 18.03.2016 № 100-р

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

- 1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Южно-Сахалинска:
- от 13.02.2015 № 23р «Об утверждении Перечня объектов капитального строительства (реконструкции), капитального ремонта (ремонта) и благоустройства, подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальных программ на 2015-2017 годы в муниципальном образовании городской округ «Город Южно-Сахалинск»;
- от 07.08.2015 № 246р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 13.02.2015 № 23р «Об утверждении Перечня объектов капитального строительства (реконструкции), капитального ремонта (ремонта) и благоустройства, подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальных программ на 2015-2017 годы в муниципальном образовании городской округ «Город Южно-Сахалинск»;
- от 18.03.2016 № 100-р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 13.02.2015 № 23-р «Об утверждении Перечня объектов капитального строительства (реконструкции), капитального ремонта (ремонта) и благоустройства, подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальных программ на 2015 2017 годы в муниципальном образовании городской округ «Город Южно-Сахалинск».
- 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 3. Контроль исполнения распоряжения администрации города возложить на вице-мэра.